

**Investeringselskabet af
18. december 2009 ApS**

Ryesgade 3F, 2. sal
2200 København N
CVR-nr. 32657281

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. april 2018

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 18. december 2009 ApS
Ryesgade 3F, 2. sal
2200 København N

CVR-nr. 32657281
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ino Abraham Dimsits

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber samt øvrig aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et overskud på 1.914 t.kr. mod et overskud på 2.439 t.kr. i 2016.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(91.008)	(92.412)
Bruttoresultat		(91.008)	(92.412)
Andre driftsomkostninger		0	(180.000)
Driftsresultat		(91.008)	(272.412)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.628.509	2.252.439
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.493.892	2.567.886
Andre finansielle indtægter		2	509
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.036.266)	(2.056.203)
Resultat før skat		1.995.129	2.492.219
Skat af årets resultat	1	(80.657)	(52.752)
Årets resultat		1.914.472	2.439.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.628.509	6.963.912
Overført resultat		285.963	(4.524.445)
		1.914.472	2.439.467

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.010.062	72.381.553
Udskudt skat	3	<u>31.462</u>	<u>105.532</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>74.041.524</u>	<u>72.487.085</u>
 Anlægsaktiver		 <u>74.041.524</u>	 <u>72.487.085</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 <u>119.914.226</u>	 <u>116.540.334</u>
Tilgodehavender		<u>119.914.226</u>	<u>116.540.334</u>
 Likvide beholdninger		 <u>58.718</u>	 <u>32.122</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>119.972.944</u>	 <u>116.572.456</u>
 Aktiver		 <u>194.014.468</u>	 <u>189.059.541</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.663.844	45.035.335
Overført overskud eller underskud		42.939.324	42.653.361
Egenkapital		<u>89.728.168</u>	<u>87.813.696</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.262.213	101.225.845
Skyldig selskabsskat		6.587	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.286.300</u>	<u>101.245.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>104.286.300</u>	<u>101.245.845</u>
Passiver		<u>194.014.468</u>	<u>189.059.541</u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	45.035.335	42.653.361	87.813.696
Årets resultat	0	1.628.509	285.963	1.914.472
Egenkapital ultimo	125.000	46.663.844	42.939.324	89.728.168

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.587	0
Ændring af udskudt skat	74.070	52.752
	80.657	52.752

	Kapital- andelene i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	27.346.218	105.532
Afgange	0	(74.070)
Kostpris ultimo	27.346.218	31.462

Opskrivninger primo	45.035.335	0
Andel af årets resultat	1.628.509	0
Opskrivninger ultimo	46.663.844	0

Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.010.062	31.462
-------------------------------------	-------------------	---------------

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: A/S Helsingør Fællesbageri	Helsingør	A/S	100,0

	2017 kr.	2016 kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	23.776	105.532
	23.776	105.532

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for øvrige koncernselskabers bank- og prioritetsgæld.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
